







COMITÉ DE INVESTIGACIÓN

Universidad Intercultural del Estado de Tabasco

Vigencia: enero de 2023 a diciembre de 2024

		Directora de la División Académica
1	Dra. Emma Reyes Cruz	Representante del CA UIET-CA-6 Educación, Identidad y
		Compromiso Social
2	Dr. Gerson Negrín Nieto	Jefe del Departamento de Investigación
		Representante del CA UIET-CA-3 Sociedad y Diversidad Cultural
3	Dr. Guadalupe Morales Valenzuela	Líder del CA UIET-CA-1 Desarrollo Regional
4	Dra. Beatriz Morales García	Líder del CA UIET-CA-2 Política Educativa y Sociocultural
6	Mtro. José Ramón Contreras De la	Líder del CA UIET-CA-5 Lenguas, Educación Intercultural y
	Cruz	Desarrollo

Actualización: agosto de 2023

